
 

 

 Footlogix je první a jediná pedikúrní péče na světě s pěnovou 

řadou PEDICEUTICALS®, kterou vyvinula Katharin von Gavel, 

jedna z předních autorit v oblasti podiatrie v Severní Americe a 

skutečná průkopnice v péči o nohy. 

 Vědecky vyvinutá řada produktů Footlogix obsahuje jedinečnou 

technologii Dermal Infusion Technology, která napomáhá aktivním 

látkám proniknout rychleji a hlouběji do problematické kůže na 

nohou. Viditelné změny jsou zřejmé již v pouhých pár dnech 

používání, od prosté suché pleti nohou až po závažnější kožní 

problémy způsobené cukrovkou. Již miliony nohou prověřilo, že 

Footlogix transformuje vaše nohy. Footlogix poskytuje účinné 

přípravky, jež jsou žádány proslulými odborníky a předními salóny po 

celém světě. Mým úkolem je zvýšit povědomí o důležitosti zdravých 

nohou, vytvořit unikátní řešení a s ním dosáhnout měkkých, krásných, 

dobře ošetřených chodidel, které si troufnete odkrýt. 

 


